PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 апреля   2007 г. № 33
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от  29 декабря 2005 г. № 3 « О создании Администрации Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области»

 В соответствии с требованиями Устава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, рассмотрев  проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29 декабря  2005 г. № 3 «О создании Администрации Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области»», внесенный Главой муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области,   Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29 декабря 2005 г. № 3 следующие изменения: в пункте 1, 2, 3 слова «Администрация Ярцевского городского поселения  Ярцевского района Смоленской области» заменить на слова «Администрация муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Привопья» и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования  Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области  для подписания и обнародования.

	Председатель Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

_________________ С.Ф. Соколов

	Глава муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района  Смоленской области

____________________ В.А. Галкин

«___» _____________ 2007 г.